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Imatran seudun ympäristölautakunta 
 
 
Aika 20.1.2026 klo 15.30 – 17.00 
 
Paikka Ent. kaupungintalo, h. 308 Imatrankoski, Virastokatu 2 
 
 
Päätetyt asiat 
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

2 Pöytäkirjantarkastajan valinta 
Valittiin pöytäkirjantarkastajaksi Sirpa Immonen. 
 

3 Lausunto Rautjärventien asemakaavamuutoksen osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta, Rautjärvi 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti Rautjärven kunnan terveyden- ja 
ympäristönsuojeluviranomaisena antaa Rautjärventien asemakaavamuutoksen 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta seuraavan lausunnon: 
 
Esitetyllä teknisluonteisella kaavamerkintämuutoksella valtion tiestä kunnan 
katualueeksi ei etukäteen arvioiden aiheudu merkittäviä huomioon otettavia 
terveys- tai ympäristövaikutuksia. Mikäli mahdollista, tämän 
kaavasuunnittelun yhteydessä olisi kuitenkin hyvä arvioida Rautjärventien ja 
läheisen rautatien liikenteen vaikutukset kaavamuutosaluetta ympäröivän 
asuinalueen melutasoihin. 
 

4 Lausunto Pelkolan teollisuusalueen asemakaavamuutoksen 1140 
luonnoksesta, Imatra 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti Imatran kaupungin terveyden- ja 
ympäristönsuojeluviranomaisena antaa Pelkolan asemakaavamuutoksen 
luonnoksesta seuraavan lausunnon: 
 
Vaarallisten kemikaalien valmistus- ja varastointialueet (T/kem) tulee sijoittaa 
riittävän turvaetäisyyden päähän asuinalueista. Kaavaselostuksessa mainittu 
vielä toteuttamaton kemikaaliturvallisuusselvitys tulee tehdä, ja sen tulokset 
tulee huomioida kaavasuunnittelussa. 
 
Luontoselvityksessä havaitut luonnon monimuotoisuuden kannalta arvokkaat 
luontoympäristöt (kosteikko ja luonnontilainen uoma) tulee merkitä kaavaan 
suojeltaviksi. 
 
Meluselvityksen mukaan kaavan mukaisesta toiminnasta voi aiheutua 
lähiasutusalueelle sekä päivä- että yöajan ohjearvojen (55 dB(A) ja 50 dB(A)) 
ylittäviä melutasoja. Tästä syystä kaavasuunnittelun yhteydessä tulisi selvittää 



 
 
 
   Kokoustiedote 
   20.1.2026 

mahdolliset toimenpiteet teollisuusalueen melun leviämisen ehkäisemiseksi. 
Lisäksi on huomioitava, että kaavaluonnoksessa annettavien 
enimmäismelutasoja koskevien määräysten tulisi perustua valtioneuvoston 
päätöksessä 993/1992 taajaman asuinalueille annettuihin päivä- ja yöaikaisiin 
ohjearvoihin. 
 
Ympäristölautakunnalla ei ole muuta huomautettavaa kaavaluonnoksesta. 
 

5 Ympäristönsuojelun valvontasuunnitelman ja -ohjelman toteuma 
2025 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti merkitä Imatran seudun 
ympäristönsuojelun valvontasuunnitelman ja -ohjelman vuoden 2025 
toteuman tiedokseen. 
 

6 Ympäristönsuojelun valvontasuunnitelma 2026 – 2030 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti merkitä ympäristönsuojelun 
valvontasuunnitelman 2026 - 2030 tiedoksi. 
 

7 Imatran seudun ympäristölautakunnan käyttötalouden 
käyttösuunnitelma ja operatiiviset tavoitteet vuodelle 2026 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti hyväksyä esitetyn 
käyttösuunnitelman sekä operatiiviset tavoitteet vuodelle 2026. 
 

8 Tiedoksiannot lautakunnalle 
Merkittiin tiedoksi. 
 

  
  
  
  
  
  

Lisätietoja Imatran seudun ympäristölautakunnan päätöksistä antavat 
puheenjohtajisto: 
Puheenjohtaja Tuija Kuikka, puh. 050 593 9899 
Varapuheenjohtaja, Juho Anttonen, puh. 041 433 6887 
 
Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä 
ympäristöpäällikkö 
Ympäristöpäällikkö, Sanna Hämäläinen, puh. 020 617 1034 


